News Release

2025年 2月 17日

各位

アストモスエネルギー株式会社

執行役員人事について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光)の 2025年

4月 1日付執行役員人事について下記の通りお知らせ致します。

１．再任(職位・管掌変更あり)

２．再任(職位・管掌変更なし)

以上

別添資料：「常務・上席執行役員並びに執行役員一覧 (2025年 4月 1日付)」

職 位 氏 名

執行役員 リスクマネジメント部長

(兼)安全環境室長  堀川
ほりかわ

 泰
やす

延
のぶ

職 位 氏 名

執行役員 経営企画部長 長沼
ながぬま

 美毅
よしたけ

執行役員 事業開発一部長 伊藤
い と う

 正弘
まさひろ

執行役員 東日本統括

（北海道・東北・関東・中部 担当） 倉持
くらもち

 大輔
だいすけ

執行役員 西日本統括

（北陸・関西・中国・四国・九州 担当）

（兼）関西支店長
松園
まつぞの

 智郎
と も お

執行役員

(兼)アストモスリテイリング代表取締役社長 南部
な ん ぶ

 泰司
た い じ

News Release

＜常務・上席執行役員並びに執行役員一覧 (2025年 4月 1日付)＞

氏 名 新 現

高橋
たかはし

 良
よし

仁
ひと

常務執行役員

サプライチェーンマネジメント管掌

上席執行役員

サプライチェーンマネジメント管掌

栗原
く りはら

 好宏
よしひろ

常務執行役員

事業開発管掌（兼）地域戦略管掌

（兼）アストモスライフサービス

代表取締役社長

上席執行役員

事業開発管掌（兼）地域戦略管掌

（兼）アストモスライフサービス

代表取締役社長

新熊
しんくま

 隆嘉
たかよし

上席執行役員 リテール事業管掌

上席執行役員 リテール事業管掌

堀川
ほりかわ

 泰
やす

延
のぶ

執行役員 リスクマネジメント部長

(兼)安全環境室長

執行役員 リスクマネジメント部長

(兼)安全環境室 副室長

長沼
ながぬま

 美毅
よしたけ

 執行役員 経営企画部長 執行役員 経営企画部長

山本
やまもと

 純平
じゅんぺい

 執行役員 トレーディング＆シッピング部長 三菱商事株式会社

伊藤
い と う

 正弘
まさひろ

 執行役員 事業開発一部長 執行役員 事業開発一部長

倉持
くらもち

 大輔
だいすけ

執行役員 東日本統括

（北海道・東北・関東・中部 担当）

執行役員 東日本統括

（北海道・東北・関東・中部 担当）

松園
まつぞの

 智郎
と も お

執行役員 西日本統括

（北陸・関西・中国・四国・九州 担当）

（兼）関西支店長

執行役員 西日本統括

（北陸・関西・中国・四国・九州 担当）

（兼）関西支店長

南部
な ん ぶ

 泰司
た い じ

執行役員

(兼)アストモスリテイリング代表取締役社長

執行役員

(兼)アストモスリテイリング代表取締役社長

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤 電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: https://www.astomos.jp/

https://www.astomos.jp/